1

证券代码：600338 证券简称：西藏珠峰 公告编号：2022-075

西藏珠峰资源股份有限公司

关于公司实控阿根廷孙公司提交环评报告的进展公告

本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西藏珠峰资源股份有限公司（以下简称“公司”）通过控股 87.5%的西藏珠峰

资源（香港）有限公司等两级通道公司，目前实际控股位于阿根廷共和国萨尔塔

省的全资孙公司阿根廷锂钾有限公司（以下简称“阿根廷锂钾”）。阿根廷锂钾正

在推进其“年产 5万吨碳酸锂盐湖提锂建设项目”的投资建设。

一、项目进展情况

依据当地相关法律法规程序，2022年 10月 13日（当地时间），阿根廷锂钾

已经向萨尔塔省有关部门提交了项目环境影响报告（以下简称“环评报告”），并

获得正式受理。

二、风险提示

1、本次提交环评报告后，因涉及境外政府行政许可的程序及标准，存在被

要求补充材料而延后反馈时间，最终获批时间不及预期等风险。

2、鉴于相关审核需要时间的不确定性，存在导致项目整体进展最终较预期

计划延迟的风险。

三、其他说明

公司将及时跟进及披露环评报告的进展情况。公司发布的信息以指定媒体

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）刊登的公告为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

西藏珠峰资源股份有限公司

董  事  会

2022年 10月 15 日